Zubehör
1
Ir
rt
u
m
 s

7
Messräder
 - 20 cm UmfangBestellbezeichnung
MR211. A
Bohrung
04 ø4 mm
07 ø7 mm
MR241. D
Bohrung
04 ø4 mm
05 ø5 mm
06 ø6 mm
07 ø7 mm
10 ø10 mm
MR261. A
Bohrung
04 ø4 mm
06 ø6 mm
07 ø7 mm
10 ø10 mm
MR291. D
Bohrung
04 ø4 mm
05 ø5 mm
06 ø6 mm
07 ø7 mm
10 ø10 mm
 - 50 cm UmfangBestellbezeichnung
MR512. A
Bohrung
07 ø7 mm
10 ø10 mm
MR542. D
Bohrung
06 ø6 mm
07 ø7 mm
10 ø10 mm
12 ø12 mm
MR552. A
Bohrung
07 ø7 mm
10 ø10 mm
MR562. A
Bohrung
07 ø7 mm
10 ø10 mm
MR592. D
Bohrung
06 ø6 mm
07 ø7 mm
10 ø10 mm
12 ø12 mm
 - 1 Fuß UmfangBestellbezeichnung
MR752. A
Bohrung
04 ø4 mm
07 ø7 mm
10 ø10 mm
Maßzeichnungen
159.15 ±0.2
1
0
0
24.8 ±0.3
ø
7
H
8
ø
2
0
33
8
x
18 M5 x 8
DIN914
MR241, MR291
M4 x 6
DIN916
63.66 ±0.1 12
ø
4